[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
REQUERIMENTO N° 13 / 2018

CONSIDERANDO que temos recebido algumas relações sobre o funcionamento do Setor de Zoonoses;

CONSIDERANDO que há muitos animais, principalmente felinos, na cidade que precisam dos serviços de castração e que estes estão ficando a desejar;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie as seguintes informações sobre o setor de Zoonoses: a) quem é o veterinário responsável do local, b) quais são os dias de funcionamento daquele espaço; c) quais os dias que são feitas as castrações?
Monte Azul Paulista, 1 de março de 2018.

ELIEL PRIOLI
vereador